
Produse de curatenie

I.D.: 64017738

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,96 RON - 839,96 RON

Descriere: Saci menajeri 35 l 20/pac 10x4,00 =40,00;Saci menajeri 240 l 10/pac 1x14,00;Odorizant WC 20x3,19=63,80;Detergent pentru vase 400 ml 6x4,20=25,20;Cif crema 500 ml 6x7,14=42,84;Solutie pentru geamuri 500 ml 6x4,62=27,72;Detergent pentru pardoseli 1 l 15x7,56=113,40;Pronto spray 2x15,00=30,00;Sapun lichid igienol 300 ml 50x9,66=483,00.Total = 839,96
